[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.05.2017

	№
	211-п

г. Пущино

┌

┐

О внеплановом пуске отопления на территории

городского округа Пущино
В связи с устойчивыми низкими температурами наружного воздуха, неблагоприятным прогнозом Гидрометеорологического Бюро Москвы и Московской области об ухудшении погодных условий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести включение отопления на объектах социальной сферы, жилого фонда города Пущино с 11.05.2017 до восстановления нормативного значения среднесуточной температуры наружного воздуха.
2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации - начальника отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донца В.П.
И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Зам. начальника отдела городского хозяйства, строительства и экологии

Давыдова Е.А.

2. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.
	____________________ «____» мая 2017 г.

____________________ «____» мая 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Донец В.П. – 1 экз.
Давыдова Е.А. - 1 экз.